



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510093643
Datum vystavení: 07.03.2019

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Síroty 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
RADA TOOLS s.r.o.
Hraniční 286/5
737 01 Český Těšín

IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 05720559 **DIČ:** CZ05720559

Vyřizuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lhůta: 29.03.2019 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KLADIVO EL.KOMBINOVANÉ MAKITA HR 4002	Kus	10.239,00	1	10.239,00
HMOTA TĚSNICÍ NA ZAVITY-TUBA	Kus	775,80	4	3.103,20
lepící a těsnicí hmota Wurth Super RTV, 4 ks				
TMEL SILIKONOVÝ TĚSNICÍ 200ML	Kus	270,00	3	810,00
silikonová těsnicí hmota motorů Wurth Silikon special 300, pistolová, 3 ks				
KOLEČKO NÁBYTKOVÉ OTOČNÉ	Kus	209,10	8	1.672,80
pojezdové kolo 3478-UFR 080 P62 (pr.80, v. 108mm), 8ks				
KOLEČKO NÁBYTKOVÉ OTOČNÉ	Kus	1.666,80	4	6.667,20
pojezdové kolo 25612FR-TAU 125 M40 (pr.125, v. 173mm), 4ks				
PÁSKA TEFLON PTPF 0,1x12MMX12M	Kus	14,80	5	74,00
Páska teflonová těsnicí 7000072instalátorská (na vodu)				
PÁSKA TEFLON PTPF 0,1x12MMX12M	Kus	53,20	5	266,00
Páska teflonová těsnicí 7000072instalátorská (na plyn2700693)				
KONOPÍ TĚSNICÍ	kg	932,00	0,200	186,40
TĚSNĚNÍ ZÁVIT.SPOJŮ LOCTITE 55 160M	Kus	298,80	5	1.494,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 230x2,2x22,2	Kus	56,90	10	569,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KOTOUČ ŘEZACÍ 125x1,0X22,2	Kus	24,70	10	247,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 115X1,0X22,2	Kus	27,00	10	270,00
KOTOUČ BRUSNÝ 230x6,0x22,2	Kus	119,80	10	1.198,00
KOTOUČ BRUSNÝ 115x6,0x22,2	Kus	42,80	10	428,00
KOTOUČ BRUSNÝ 125x6,0x22,2	Kus	46,60	10	466,00
KEPR BRUSNÝ 280x230 P 80 Plátno smirkové	Kus	10,90	15	163,50
KEPR BRUSNÝ 280x230 P100 Plátno smirkové	Kus	10,40	15	156,00
KEPR BRUSNÝ 280x230 P120 Plátno smirkové	Kus	10,40	15	156,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 125x1,6X22,2	Kus	29,50	15	442,50
PILA OBLOUKOVÁ 914MM	Kus	172,00	5	860,00
PILA OBLOUKOVÁ 914MM ruční pila oblouková 533mm (21")	Kus	159,70	5	798,50
LIST OBLOUKOVÉ PILY 500MM list oblouk. pily - 533mm	Kus	61,50	5	307,50
LIST OBLOUKOVÉ PILY 900MM list oblouk. pily - 914mm (36")	Kus	98,90	5	494,50
PILA RUČNÍ 450MM ruční pila-děrovka- na dřevo, 400 mm	Kus	103,80	2	207,60
PILA OCASKA 400MM	Kus	130,60	2	261,20
ELEKTRODA E-B 123 2,5x350 elektroda přechodová Esab OK 67.60, 2,5mm	kg	920,00	2,400	2.208,00
ELEKTRODA E-B 123 3,2x450 elektroda přechodová Esab OK 67.60, 3,2mm	kg	838,00	3,600	3.016,80
LANO PP 12MM PLETENÉ 8PRAMENNÉ lano polypropylen, pletené, bez duše, pr. 12mm	m	55,11	40	2.204,40
NABĚRAČKA ZEDNICKÁ S TULEJÍ 21CM s dlouhou násadou, pr. 235 mm	Kus	195,90	2	391,80
SVORKA LANOVÁ A35 VEL.Č.6	Kus	3,20	20	64,00
ZÁMEK VISACÍ 1466/45 S VLOŽKOU	Kus	142,70	10	1.427,00
LOPATA ČERNÁ ROVNÁ velikost-střední	Kus	78,10	10	781,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
NÁSADA LOPATY PROHNUTÁ násada na lopatu "T"	Kus	100,80	10	1.008,00
MOTYKA JÁCHYMOVSKÁ HORNICKÁ 7267 NÁSADA MOTYKY BK 1000 násada na motyku havířskou	Kus Kus	68,20 89,60	10 10	682,00 896,00
HRÁBĚ ZAHRADNÍ KOVOVÉ NÁSADA NA HRÁBĚ DŘEVĚNÉ násada na ocelové hrábě	Kus Kus	78,70 91,10	10 10	787,00 911,00
KARTÁČ DRÁT.4ŘADÝ DŘ.RUKOJEŤ ocelový	Kus	60,80	10	608,00
LIŠTA VODÍCÍ 40CM 60 ČLÁNKŮ 3/8" 1,6MM lišta na pilu Oregon, 45cm, 5 ks	Kus	970,40	5	4.852,00
KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ NA TYČE A SVORNÍKY 780MM HADIČKA SILIKONOVÁ 6x12MM Hadička silikonová 6/10mm, 15m	Kus m	1.120,20 23,00	2 15	2.240,40 345,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 125x2,0x22,2 ELEKTRODA E-B 121 2,5x350 E-B 121, 2,5x300mm, á 4,3kg, 6 bal.	Kus kg	30,20 206,00	100 25,800	3.020,00 5.314,80
ELEKTRODA E-B 121 3,2x450 ELEKTRODA E-B 511 4,0x450 DRÁT SVAŘ.G104 1,6x1000 drát svařecí 1,00 mm; 15kg	kg kg kg	178,00 380,00 67,07	36 37,200 15	6.408,00 14.136,00 1.006,05

Celková hodnota bez DPH CZK

83.845,15

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša